
 
 
 
 
 

PORTO CONTE RICERCHE 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 
N. 108 del 05.07.2024 

 
Oggetto:  Nomina Commissione esaminatrice per selezione pubblica per titoli ed esami per 

l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato per 12 mesi e part time (70%), di 
n. 1 unità di personale esperto in comunicazione. Inquadramento II livello CCNL Settore 
Commercio. 

 
Il sottoscritto dr. Gavino Sini, in qualità di Amministratore Unico di Porto Conte Ricerche SRL, con sede in 
Tramariglio - SP 55 km 8,400 - 07041 Alghero (SS), P.Iva 01693280909; 
 
PREMESSO CHE in data 07.05.2024 è stata avviata, in forza della determina n. 67 del 06.05.2024 una 
selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato per 
12 mesi e part time (70%), di n. 1 unità di personale esperto in comunicazione con inquadramento II 
livello CCNL Settore Commercio; 

 
PRESO ATTO CHE  

− nell’avviso pubblicato sul sito istituzionale di Porto Conte Ricerche è stata indicata la data del 
30.05.2024 alle ore 11.00 come termine ultimo per la presentazione delle candidature; 

− entro i termini, cosi come rilevato dal protocollo, è pervenuta un'unica candidatura; 

− ai sensi dell’art. 11 dell’avviso è necessario provvedere alla nomina di un’apposita Commissione; 

− la Commissione ai sensi dell’art. 13 del “Regolamento per il reclutamento del personale e per le 
progressioni di carriera di Porto Conte Ricerche” deve essere formata da un minimo di 3 componenti; 

 
DETERMINA 

− di nominare la seguente Commissione selezionatrice per la procedura di cui all’oggetto: 
▪ Presidente dott.ssa Tonina Roggio 
▪ Componente dott. Luca Pretti 
▪ Componente dott.ssa Daniela Pagnozzi 
▪ Componente supplente Ing. Antonpaolo Garau; 

- di dare inizio alle attività della Commissione esaminatrice a partire dalla data della presente 
determinazione. 

 
 

L’Amministratore Unico 
Porto Conte Ricerche 

Dr. Gavino Sini  
 


